Item primo de Hadmaro antiquo de Chvnnring se- 
eundo fundatore nostro sciendum, quod ipse duo ser- 
uiia conuentui suis impensis largissimis comparauit. 
Primum videlicet in capite jeiunij uel in die cinerum, 
secundum vero in cena domini sicut infra patebit, ad que 
seruicia sufficientem censum in Chremsa, iuxta portam? $^ 
grangie nostre in villa que Nevsidel dicitur et ius mon- 
tanum in Windleiten et in alis diuersis locis iuxta 
montem Geblinch deuotione promptissima offerens mi- 
nistranit. Hec uero duo seruieia in capite ieiunij et 
in cena domini a magistro curie in Chrems sunt plena- 
riter ministranda *). * 

Item in dominica letare tenetur dominus abbas 
vnum seruicium integrum ministrare sicut ciuibus in 
Wienna omnimodis est promissum, et in eorum priui- 
legio quando domus Greiffenstaynarij empta est domini 
Ebronis abbatis temporibus confirmatum. 

ltem in die beati Benedicti abbatis a nobilibus de 
Pravnstorf videlicet ab Alberone et amicis suis a domino 
abbate seruicium integrum ministratur. ^ 

Item in annuntiatione dominica quedam vidua de- 
uota nomine Golda emptis ad hoc tribus bonis vineis 
iuxta Wiennam et Gvndramstorf videlicet Reisenperch 4 
el ita tamen vt in natiuitate virginis idem a domino ab- 
bate fiat deuotione sedula comparauit. * 

Item in vigilia palmarum quidam Nicolaus domini 
Friderici de Walse notarius, vnum plenum seruicium a 

*) Siehe Anhang. 

2. Col. 

133. Bl. 

478 LIB. FUNDAT. 

domino abbate conuentui ministrandum sua larga ele- 
mosina et pecunia -comparauit. 

ltem in die palmarum domina Sophya comitissa de 
Ernestprvnne, data ad hoc mageria in Hafnerbach vnum 
seruicium conuentui procuräuit. Eodem die vel sequenti 
per procurationem dominorum antiquorum de Rasten- 
berch a domino abbate vnum plenarium seruicium mi- 
nistratur. 

Item in quarta feria ante cenam domini qua canta- 
tur in nomine domini omne genu flectatur, per procura- 
tionem dominorum de Dahsperch, & domino abbate vnum 
seruicium plenarium ministratur. 

Item in cena domini a domino antiquo Hadmaro de 
Chvnnring vnum seruicium plenarium sicut in antece- 
dentibus prediximus ministratur. * 

Item in vigilia Pasche a cellerario maiore vel abbate 
de dinersis redditibus claustri a fundatoribus antiquis 
comparatis iuxta antiquam consuetudinem plenariter mi- 
nistratur. 5 

Item in die Pasche vnum seruicium bonum cum ar- 
thocreis a domino Levtoldo de Chvnnring et fratre suo 
domino Hainrico nobili Chvnnringario de Velsperch ex 
redditibus in Fvessprvnn comparatum sicut et in die beati 
Erhardi post Epyphaniam domini laucius et plenarie 
ministratur. * 

Item in die apostolorum Phylippi et Jacobi de do- 
mina Evfemia de Potendorf ab abbate vel cellerario vnum 
seruicium plenarium ministratur. 9 

1. Seite Item in festiuitate Johannis ante portam latinam ab 
amicis Gotfridi quondam iudicis in Chremsa de vinea in 
Zebing que Gantssetz dicitur, vel quicumque eandem 
vineam tenverit seruicium ministratur. * 

item a domino Hermanno plebano de  Chirch- 
perch in ascensione domini vnum seruicium plenarium 
ministratur. b 

Item in Pentecoste a domino plebano Ditrico de 
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Sıtzendorf vnum seruicium plenarium ministratur, quod 
ipse sua elemosina et larga pecunia comparauit. 

Item in sexta feria ebdomate sancti spiritus a de- 
mino Hartvngo de Cheyawe et canonico patauiense ple- 
banoque in Haymbvrch vnum seruicium plenarium mi- 
nistratur. 

Kem in festo sanetissime trinitatis a Marquardo 
prouido et deuoto cine wienmensi nomine Gnemhertlmo 
vnum bonum et integrum seruicium quod ipse per vi- 
neam vnam in Svefring et suam largam elemosinam com- 
parauit plenarie ministratur. * 

ltem in festo beate Petronelle virginis de domina 
Gisla de Valchenberch que fuit soror dominorum de 
Chvnuring vnum seruicium plenarium ex redditibus in 
Glatzmans a magistro eurie in Hedreistorf ministretur, 
sicut in antiquo nostrerum hbro de antiquis serui- 
cijs eontinetur. 

Item in vigilia sancti Johannis baptiste de domino ? Ce. 
Ottone de Rastenberch ex redditibus vi soliderum im 
Marbach et ex redditibus x solidorum in Wurmprant, 
sicut eius priuilegia continent ministratur. 

Item notandum quod 1 in antiquo prediorum nostro- 
rum libro scriptum inuenimus in hune. modum, quod ab 

antiquo domine Hvgone de Rastenberg ex redditibus in 
Pehaimstorf in annuntiatione domini vel antea vel post 
vnum plenarium sernieium ministratur. 

liem in natiuitate Johannis baptiste de Walthero 
Sweuo Lavbekkario per dominum abbetem vnum ple- 
narium seruicium ministratur. ® 

Item in die apostelorum Petri et Rauli a domino 
Rrdolfa plehano zwetlensi qui hoc largis suis elemosinis 
meruit vt per dominum abbatem vnam plenarium serui- 
cium ministratur. ^ | 

Mem in die beste Marie Magdalene ex prouidencia 
Gonzonis prouidi ctuis eremensis vaum seruicium quod 
in natiuitate beate virginis dari debuit, ministretur. © 
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Item in die sancti Jacobi apostoli de domina Lev- 
karde de Fritzestorf per dominum abbatem vnum plena- 
rium seruicium ministratur. 

Item in assumptione beate virginis a domino abbate 
2 Seite de predicto ciue chremense et postea monacho Gozzone 

vnum plenarium seruicium ministratur. * 
Item in die beati Bernhardi abbatis vnum plenarium 

seruicium secundum antiquam consuetudinem a maiore 
cellerario ministretur. ® 

Item in die beati Egidij de domina Agnete Chvnn- 
ringerinna de Velsperch, prima vxore domini Levgoldi de 
Chynnring vnum plenarium serüicium ministratur. © 

Item in die natiuitatis beate virginis de sorore 
Golda in Wienna sicut in antecedentibus descripsimus a 
domino abbate vnum plenarium seruicium ministratur. 4 

Item in exaltacione sancte crucis de Potone de Ver- 
var, qui nobis bonam et magnam vineam in Liniperch 
cum alijs elemosinis tribuit a domino abbate vnum ple- 
narium seruicium ministretur. ® 

Item in dedicatione ecclesie nostre vnum plenarium 
seruicium secundum antiquam consuetudinem per abba- 
tem vel cellerarium ministretur. 

Item ín die sancti Mathei apostoli de Wolfhardo mo- 
lendinario vnum seruicium per abbatem vel cellerarium 
ministratur. | 

2. Cel. Item in die saneti Michahelis vnum seruicium per 
magistrum curie deHedreistorf de quibusdam pomeriis et 
vineis et molendinis ex procuracione antiqua dominorum de 
Valchenberch iuxta antiquam consuetudinem ministratur. * 

Item in die beati Dyonisij ex elemosinis Sibotonis 
officialis nostri quondam in Egenbvreh vnum seruicium 
plenarium sieut eius priuilegium continet, ab abbate vel 
cellerario ministretur. ® 

Item in die sancti Luce ewangeliste vnum plenarium 
seruicium ex testamento Wolfkangi Sweui cognati domi- 
norum de Wálse per abbatem vel cellerarium ministretur. 
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Item id die sanctarum xi milium virginum ex redditibus 
in Strenich a nobilibus de Hadmarstorf ad offieium sub- 
cellerarij comparatis ab ipso sub cellerario vnum plena- 
rium seruicium ministratur. 

Item in die apostolorum Symonis et Jvde de domi- 
nis de Hohenstayn, vnum plenarium seruicium per magi- 
strum curie de Reving annis singulis ministratur. © 

Hem tercia die ante festum omnium sanctorum 
vnum bonum seruicium integraliter de domina Elyzabeth 
Romanorum regina ob memoriam patris sui ducis Mein- 
hard: de Karinthia a; domino abbate vel cellerario mini- 
stratur. 4 | 

. Item in vigilia omnium sanctorum vnum plenarium 
serui ‚am a Chvenone magistro monete de Wienna tem- 
poribus domini Ebronis abbatis cum xx£ marcis puri argenti 
comparatum per abbatem uel cellerarium ministretur. 

^ A Jin in die omnium sanctorum vnum plenarium ser-f**; P' 
uicit a dominis de Chirchperch eomparatum a domino! Col 
abbate vel cellerario ministratur. * 

Item in die animarum seruicium ad valorem vnius 
talenti pbr matrem Hainrici Cvrrit de Stinehenprvnn com- 
pargtuin ab abbate uel cellerario ministratur. ^ 
Item in die sancte Cecilie virginis seruicium de qui- 

busdam nobilibus qui Hvntaffen vel Prevnstorfer dicun- 
tur per abbatem vel cellerarium ministratur. 

"Item in die sancti Clementis pape et martiris serui- 
eium a dominis de Ottenstayn comparatum per abbatem 
vel cellerarium ministratur. ^ ' 

.. Rem in die sancte Katherine virginis vnum plenari- 
um seruicium a quodam probo uiro nomine Ottone de 
Chozzendorf cum xl libris denariorum comparatum , qui 
etiam denarij in redditibus ınj talentorum in Chambarn 
iuxta grangiam nostram in Hedreistorf sunt inpensi, 
temporibus fratris Leonis eiusdem curie prouisoris, et 
idcirco predictum seruicium a magistro curie in He- 
dreistorf ministretur. 3 

Fontes ete. III. Bd. 3l 
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Item in die sancti Andree apostoli vnum plenarium 
seruicium a domino Lvdwico de Liehtenawe comparatum 
per abbatem vel cellerarium ministratur. * 

Item secunda feria post primam dominicam adueo- 
2. Col.tus domini vnum plenarium seruicium a domino Mein- 

hardo de Stalekk comparatum per abbatem uel cellera- 
rium ministratur. * 

Item in die sancti Nycolai episcopi vnum seruicium 
per dominum Chvnradum plebanum de Fridereichspach 
et matrem eius comparatum per monachorum infirma- 
rium ministratur. b 

Item in conceptione beate virginis, hoc est tercio 
die post festum beati Nicolai episcopi seruicium vnum 
plenarium a domino Leone plebano de Pulka eompara- 
tum per abbatem vel cellerarium ministratur. ° 

ltem in vigilia natiuitatis domini vnum seruicium 
de antiquis fundatoribus per maiorem cellerarium mi- 
nistratur. 

Item in die natiuitatis domini vaum bonum et plena- 
rium seruicium cum arthoereis a dominis de Ottenstayn 
comparatum per abbatem vel eellerarium ministratur. 4 

Item in die sancti Stephani prothomartiris seruicium 
ad valorem, xij solidorum a nobili domina sorore Agnete 
de Havsekk comparatum per abbatem vel cellerarium 
ministretur. 

ltem in die sancti Johannis ewangeliste vnum ple- 
narium seruicium a dominis de Pvechperch comparatum 
per abbatem vel cellerarium ministratur. ® 

Item in die sancti Erhardi episcopi idest tercia die 
post epyphaniam domini vel in ipsa epyphania vnum 
bonum et plenarium seruicium cum arthocreis a domino 
Levtoldo et Hainrico fratribus de Chvnnring , ob memo- 
riam patris eorum domini videlicet Alberonis per abba- 
tem vel cellerarium ministratur. f 

2. Seite Item in die sancte Agnetis virginis et martiris vnum 
plenarium seruicium cum arthocreis a dominis Tverso- 
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Bibus de Liechtenvels comparatum per abbatem vel cel- 
lerarium ministratur. * 

Item in conuersione sancti Pauli apostoli vnum ple- 
narium seruicium a domino Wernhardo plebano de Stron- 
storf per iustam et legitimam emptionem ville in Pern- 
dorf comparatum per abbatem uel maiorem cellerarium 
ministretur. 

Item in purificatione beate Marie virginis vnum ple- 
narium seruicium de redditibus in Winthag, et de anti- 
quis fandatoribus et de impendijs Gozzonis quondam ciuis 
eremensis et postea monachi zwetlensis per abbatem vel 
cellerarium ministratur. 

Item in die sancti Mathye apostoli vnum plenarium 
seruicium a dominis de Liechtenek comparatum per ab- 
batem vel cellerarium ministratur. * 

Notandum preterea qood dominus Vlricus de Pvech- 
perch vicedominus patauiensis redditus duorum talento- 
rum vnius videlicet in villa Sitzmans iuxta Weitra pro 
seeundo vero decem talenta denariorum promptorum 
domino Ebroni zweilensi tali intentione ohtulit, vt red- 
ditus vnius talenti pro eisdem denarijs comparasset, pre- 
dietus autem dominus Ebro venerabilis abbas, propter 
instantem suam et domus necessitatem cum grangia 
nostra in Dvrrenhof anno domini m? cc? lxxxix. incendio 
conflagrasset, eosdem denarios in edificijs erusdem gran- 
gie noscitur inpendisse, attamen dominus Vlricus pre- 
dictus de Pyhperch singulis annis in quadragesima ad 
pitaneias monachorum inpendi statuit predictos redditus 
duorum talentorum in memoriam sui ipsius, nec non 
suorum in memoriam precessorum. Dominus etiam Hain- 
ricus cappellanus saneti Nycolai in Levbs, per traditionem 
vnius vinee iuxta Chrems in Windleiten, que pro xvj. 
talentis vendita fuit, eadem intentione redditus duorum 
talentorum pro subleuatione conuentus in quadragesima. c.ı. 
in die beati Gregorij pape, vel quando in ipsa quadra- 
gesima expediret, in remissionem suorum peccatorum et 

31* 
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ob memoriam cuiusdam socij sui domini videlicet vice- 
plebani de Schoenawe iuxta Weitra noscitur contulisse. 

Item deminus Albero junior Chvnnringarius de 
Weitra, qui in Seveld noscitur residere, redditus etiam 
decem talentorum in Fvennveld infra Polan pro suble- 
uatione conuentus et melioratione prebende in quadra- 
gesima, vel quando expedierit in duobus seruiciis, si ita 
domino abbati vel conuentui placuerit in remissionem suo- 
rum peccatorum etin memoriam obtulit suorum omnium 
precessorum, ita tamen ut ipse predictis redditibus vtatur 
ad dies suos, post mortem autem eius predicti redditus 
in Fvenveld ad zwetlense monasterium reuertentur. 

Notandum etiam quod dominus Rapoto senior de 
Valchenberch cum sua larga elemosina in. villa Weiz- 
zenbach ad pitancias conuentus data, quasi cottidie nos 
admonet ut sui memoriam habeamus. Item frater Hvgo 
Tverso de Liehtenvels redditus vj. talentorum in Schoe- 
nawe temporibus domini Ebronis abbatis ad monachorum 
pitancias comparauit, sicut in descriptione. suorum pri- 
ullegiorum cum adhue secularis existeret in. hoc opus- 
culo aliqualiter inuenitur. Sciendum preterea, quod ab- 
bates huius loci licet ad abbatum arbitria secundum re- 
gulam et diffinitiones omnia disponantur, tamen ipsi be- 
niuolentius admiserunt, vt priores huius domus possint 
remedia minora tollere a benefactoribus vel sortiri, ita 
tamen vt porcionem lx denariorum vel vnius talenti aut 
dimidij. non excedant. Et hoc idcirco permiserunt, vt 
ex talibus remedijs in vigilijs beate virginis vel aposto- 
lorum aut.aliorum sanctorum, vel in quatuor temporibus, 
aut ieiunijs in estate vel quando necessitas exigat, con- 
uentus ex eisdem remedijs vel elemosinis per pitantias 
consoletur. Sciendum etiam quod nobiles domini de 
Valchenberch , videlicet dominus Rapoto predictus et 
quidam eiusdem domini successores, idcirco hominibus 

135. B. suis antiquitus permiserunt, immo licentiam dederunt 
n ca. subditis suis nobilibus uel mediocribus, vt vineta, pomeria 
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agros vel possessiones zwetlensi monasterio traderent in 
abolitionem suorum vtique delictorum tali tamen inten- 
tione vt conuentus eiusdem loci sua porcione siue in po- 
meris vel vineis nullo modo priuaretur. Quod quidem 
ab aliquibus eiusdem grangie in Hedreistorf prouisoribus 
vel grangiarıjs est seruatum. Similiter de dominis et 
fandatoribus nostris de Chvnnring in grangia nostra in 
Chremsa sine dubio senciatur. Sufficeret enim conuentui 
nostro si de qualibet grangiarum nostrarum in Hedrei- 
storf et in Chremsa tres carrade pomorum durabilium 
mitterentur, ita tamen vt in qualibet carrata xxxuy* ta- 
lenta pomorum cum numero locarentur, et ex hoc con- 
uentus ieiunium regule, que de pomis et leguminibus 
loquitur ab exaltatione sancte crucis tam in aduentu 
quam in quadragesima facilius sustineret. Hec idcirco 
seribimus, non vt legem officialibus statuamus, sed eos 
ad compassionem conuentus in hac descriptione solli- 
cicius instigamus. Propter noticiam autem illarum vi- 
nearum, que ex industria venerabilium abbatum huius 
loci ad prebendam conuentus nominetenus sunt distincte 
vel etiam specificate nomina earum hic distinximus atque 
loca. In Chrems vna mageria vinea continens, vij jv- 
gera que Santgrveb vulgariter nominatur. ltem ibidem 
vna magna vinea in monte qui Lintperch dicitur conti- 
nens vj jvgera quam vir prouidus Rapoto de Verfar pro- 
thonotarius quondam Austrie ad prebendam conuentus 
dinoscitur ordinasse. Item vna parua vinea continens 
vnum iuger; in eo loco qui Hartraz vulgariter nuneupa- 
tur. Item vna parua vinea etiam continens vnum iuger 
in eo loco qui Chremsleiten vel vulgariter pei der Chrems 
nominatur. De hijs inquam vineis decime non dantur 
excepte vinea in Lintperch, quia habite sunt a monasterio: co. 
nostro ante concilium generale quod Innocentius papa 
tercius celebrauit, in quo cysterciensem ordinem liber- 
tate donauit. Notandum etiam quod iuxta traditionem 
seniorum huius domus monasterium nostrum aliquando 
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habuit in Chremsa plusquam lxxi iugera vinearum tem- 
poribus domini Hadmari secundi frndatoris nostri strennui 
et nobilissimi viri de Chvnnring, consilio et auxilio vna 
cum constructione grangie in Chrems temporibus etiam 
Leopoldi dvcis Austrie iusto prescriptionis titulo conqui- 
sita. De quibus omnibus jvgeribus decime non daban- 
tur, quia babita sunt ante concilium generale, cum au- 
tem quadam vice sicut sepius peccatis nostris exigen- 
tibus fieri solet sterilitas et ariditas iuxta Chremsam com- 
muniter accidisset! multe ex predictis vineis vendeban- 
tur vel pro censu aliquo locabantur. (uod quidem in mag- 
num dampnum domui nostre dinoscitur euenisse. Inter quas 
vineas etiam ea de qua prediximus in Lintperch dicitur ex- 

' titisse. Et ille queinLaimgrveb et in Chelnersetz etin En- 
gelmarischen Lvs2en et in Taylant et in Wagrain et in 
Reweinischer pevnt, adhuc a pluribus excoluntur. Attamen 
nostre domui et conuentui seruiuntur. Vtilius tamen multo 
esset, si tales vinee antique vel grangie de quibus decime 
non dantur ad tempus inculte relinquerentur, donec pro- 
speritate arridente sine obstaculo iterum colerentur. Sci- 
endum tamen quod ordo noster vnum priuilegium ab Ho- 
norio papa tenet quod cum tales terre vendite fuerint, 
de quibus antiquitus decime non dabantur si eedem terre 
ad nes redierint, de eisdem dare decimas non debemus. 
Et de hac materia in hoc opusculo inter papales litteras 
in libro primo sine dubio inuenitur. Sed nunc hanc ma- 
teriam ad loca alia differamus et ad distinguendas vineas 
ad prebendam conuentus deputatas iterum veniamus. 

Item in Hedreistorf vna magna vinea continens vinj 
ivgera iuxta fluuium Champ, que Aptspevnt vulgariter no- 

»os'minatur. Hec imquam vinea conuentui ad prebendam 
deputata de antiquis vineis ante generale concilium ha- 
bitis est vna et decima de eadem vinea male a nobis a 
chotwicensibus monachie extorquetur. Item ibidem in 
Hedreistorf adhuc due vinee ad prebendam conuentus 
sunt sine dubio deputate. (Quarum vna Tvinerinn dicitur 
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et hec sine dubio decimatur, secunda vero que vulgariter 
Setz an dem Gaisperg dicitur et vj ivgera continet. De 
bac inquam distinguendum est, quia hec uinea cum 
prius ager esset et postea in vineam redacta si predictus 
ager habitus ante generale concilium fuisset vtique non 
esset vinea decimanda. Item in Reving vna magna vinea 
juxta grangiam ibidem que vvlgariter Pevnt dicitur et 
continet vij ivgera *), hec non debent decimari, quia 
habite sunt ante concilium generale. Item ibidem due, 
vna magna vinea que Hochchegl dicitur et hec decimatur. 
Item ibidem due, vna Lieehtenawer altera Prvcendorfer 
nominatur et etiam decimantur. Item in Gvndramstorf 
due, vna Laimgrveb altera Chvnnringer que ab antiquo 
Hadmaro de Chvnnring sunt ad prebendam conuentus 
sine dubio deputate et hee nullatenus decimantur. Item 
iuzta Wiennam in Otechring plus quam mj. iugera ad 
prebendam conuentus sunt etiam deputata. Sed hec 
vinee quia ex nouo sunt empte racionabiliter decimantur. 
In multis etiam monasterijs ordinis hec consuetudo lau- 
dabilis obseruatur quod medietas vini omnium vinearum 
que per officiales monasterij vel per ipsos abbates exco- 
luntur ad prebendam conuentus, si ita necessitas exe- 
gerit deputatur, et de medietate vini vinee monasterij 
excoluntur vel alie necessitates abbacie supplentur. At- 
tamen vnicuique domui ad voluntatem abbatum consue- 
tudo laudabilis relinquitur scilicet in qua obedientia ser- 
uatur et regule vel diffinitionibus nullatenus obuiatur. 

Hec de prebenda conuentus dixisse sufficiat, et ad; c... 
finem quinti libri protinus stilus tendat. Hec inquam 
omnia cum decima vini in Haslarn que fundatores nostri 
vel eeteri fideles in remissionem suorum peccatorum ad 
sustentationem nostram et ceterorum pauperum qui ad 
portam ueniunt ibidem elemosinam percepturi, eum ti- 
more domini et gratiarum actione sumamus, ita vt in 

*) Siehe Anhang. 
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recreatione corporis deuotionem cordis nullatenus post- 
ponamus. Notandum insuper quod in hoc opusculo omnia 
priuilegia domus nostre nullatenus sunt transscripta: vnde 
si qua necessitas domui nostreingruere ceperit ad conser- 
uatorium priuilégiorum nostrorum protinus recurratur, vt 
quid in se contineant videatur. Vtiliora tamen priuilegia 
domus nostre in hoc sunt volumine exarata, vt aliqualiter 
noticia prediorum nostrorum ex eorum lectione capiatur 
et hec noticia in memoriarecondatur. Qui autem hoc volu- 
men in transscriptione priuilegiorum adhuc monasterio 
nostro dandorum forsitan augere desiderat, ab anno m’ 
ccc. xi* incipiat et deinceps per ordinem sic procedat. 
Quid enim post nos futurum sit, posteritas hoc uidebit. 

Explicit liber quintus, 
Abbates zwetlensis monasterij, Hermannus primus 

abbas zwetlensis. Rapoto secundus, Rvgerus t tercius, 
Wifingus uj^^ Marquardus v^*  Hainricus v1"*  Got- 
shalcus v1j** 

Bovzlaus viij "* 
Chvnradus ix^ *) 
Pittrolfus x** 
Ebro n1'* 
Otto x1"^ 
Sub quo liber iste sine dubio instauratus. 
Gregorius xu "* 
Tabula prediorum zwetlensis monasterij. 
Ut facilius lector inueniat, quod querit huie operi 

tabulam annectimus secundum ordinem alphabeti, in 
qua possessiones zwetlensis monasterij per litteras cum 
minio affixas querens etiam possit cicius reperire, 

Alodsstey. 
Anshalms iuxta Alodsstey. xum. y. 

IncAnshalms iuxta Sweikers un. j. vi. n. vi. S. zu. 
R. xxi. c. 

Alto foro Wienne xvj. n. p 
*) Siehe Anhang. 
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Albern iuxta Neytzen 1l. R. 
Alderspach monasterium vij. h. - 

In Brannenberch iuxta Jevtendorf vnj. y. xuy. L. 
Chremsa. 1. x. vij. c. x. R. v. xvj. b. d. e. xvij. a. 

seruit hoc xvi. d. 
In Chremsleiten xvj. a. 

Chrengrveb xvj. d. 
helnersetz xvij. c. 

Celderndorf v. t. xv. c. xvuj. m. 
aubendorf xinj. v. 

Chambarn jJ. e. g. xxi. o. 
Chlingleins vuj. k. 
Chaltenprvnn i. x. xvj. v. 
Choppenstayn quere hospitale. 

vebach vi. d. x. vir. o. xuj. d. 
In Chelehdorf i. x. vi. j. 
[Gee hospitale. 
Chrotendorf. xuj. g. 
Chvenrats. xi. b. — 
Chvgelveld xv. g. 
Chvgelperg i. g. 
Chlaffenperg inter Chvebach et Oberndorf ix. y. xu. b. 
Chotzzendorf quere Hedrestorf.